
ďá'ørffđúfiřž /LS fDS'P

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

STEEL & HALL s.r.o.
Se Sídlem: Na Brně 1972, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35931
ıčoz 044 82 263
DIČ: czo4482263

na Straně jednéjako postupitel (dále jen „Postupite|”)

Czech Airlines Technics, a.S.
se sídlem: Praha 6 - Ruzyně, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 16008
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9307
ıčoz 271 45 573
DIČ: c2699003361

na Straně druhéjako postupnik (dále jen „Postupník")

uzavřely tuto:

SMLOUVU O POSTOUPENÍ LICENCE
PREAMBULE:

(A) Dne 7. 4. 2017 uzavřeli Postupník jako objednatel a Postupitel jako dodavatel Smlouvu na vytvoření projektové
dokumentace a výkon inženýrské činnosti (dále jen „Smlouva o dílo"), na základě které se Postupitel (mimojiné) zavázal
pro Postupníka vypracovat dokumentaci pro stavební povolení, a to za podmínek ve Smlouvě o dílo uvedených (dále
jen „Dokumentace”).

(B) Postupitel prohlašuje, že vypracováním Dokumentace pověřil jiný odborně způsobilý subjekt (Svého Subdodavatele), a
to Poskytovatelé licence (jak je definován níže). Výsledkem předmětného plnění (tj. Dokumentace) je Dílo (jak je
definováno níže), kvnémuž je touto smlouvou postupována licence.

(C) Na Základě Smlouvy o dílo je Postupitel povinen předat Dokumentaci Postupníkovi a zároveň je povinen postoupit
Postupníkovi licenci k takové Dokumentaci.

(D) Postupitel má zájem postoupit licenci k Dokumentaci Postupníkovi a Postupník má zájem tuto licenci přijmout.

(E) S ohledem na výše uvedené se Smluvnistrany dohodly na postoupení licence tak, jakje uvedeno níže.

I.
Úvodní ustanovení a prohlášení Postupitele

1. Postupltel je na základě Licenční smlouvy ze dne 5. 9. 2017 uzavřené se Společnosti ZALUBEM S.r.o., IČO: 02314894, se
Sídlem náměstí Osvoboditelů 820/1, 500 03 Hradec Králové, Zapsanou vobchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem vHradci Králové, oddíl C, vložka 32870 (dále jen „Poskytovatel licence") (dále jen „Licenční smlouva“)
držitelem licence kDokumentaci pro Stavební povolení (DSP), S názvem „Hangár S (hangár pro nižší stupně údržby
letadelľ' vypracované ateliérem ZALUBEM 5.r.o. - ze dne 22. 8. 2017 (dálejen „Dí|o"").

2. Postupitel prohlašuje, že před uzavřením této Smlouvy nabyl licenci k Dílu a je tedy držitelem licence k Dílu v rozsahu
uvedeném v příloze č. 1 této Smlouvy, jíž tvoří kopie Licenční smlouvy po provedeni anonymizace cen. Příloha č. 1 této
smlouvy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Postupitel prohlašuje, že smluvní vztah mezi jeho osobou a Poskytovatelem licence ke dni podpisu této smlouvy trvá.

4. Postupitel prohlašuje, že v rozsahu uvedeném v Licenční Smlouvě vykonává svým jménem a na Svůj účet majetková
práva autorská kDíIu a že neexistuje žádná jiná dohoda, která by byla Stímto prohlášením v rozporu. Postupitel
prohlašuje, že je jedinou a výlučně oprávněnou osobou, která může postoupit licenci k Dilu v rozsahu a za podmínek dle
této Smlouvy.

5. Postupltel dále prohlašuje, že licenci k Dílu nepostoupí! (a to ani zčásti) třetí osobě a že k Dílu neposkytl třetí osobě
podlicenci (a to ani zčásti). Postupitel prohlašuje, že licence k Dilu není Zatížena žádnými právy třetích osob a je plně
Způsobilá k postoupení na Postupníka.

Stránka 1 z 3



Postupitel prohlašuje a zavazuje Se, že postoupením licence k Dílu a/nebo užíváním Díla Postupníkem (či jakoukoli třetí

osobou, jíž Postupník postoupí licenci k Dílu, resp. jíž Postupník poskytne podlicenci k Dílu) za podmínek uvedených

v Licenční smlouvě nebude zasaženo do práv třetí osoby, včetně práv k předmětům duševního/průmyslového

vlastnictví.

Postupitel prohlašuje, že on ani žádná třetí osoba neuplatnili k Dílu jakýkoli právní prostředek ochrany duševního

vlastnictví.

Postupitel prohlašuje, že před uzavřením této smlouvy získal Souhlas Poskytovatele licence k postoupení licence k Dílu

na Postupníka. Předmětný souhlas je obsažen v Licenční smlouvě.

II.

Postoupení licence

Postupitel touto smlouvou postupuje Postupníkovi licenci k Dílu, a to zcela, a Postupník touto smlouvou tuto licenci k

Dílu přijímá.

K postoupení licence k Dílu dojde okamžikem nabytí účinnosti této smlouvy.

Postupitel se zavazuje doručit jedno (l) vyhotovení této Smlouvy Poskytovateli licence, a`to nejpozději do pěti (5)

pracovních dnů ode dne obdržení stejnopisu této smlouvy.

Dílo bude předáno Postupníkovi Ze strany Postupitele Za podmínek uvedených ve Smlouvě o dílo.

Ill.
Odměna

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že odměna Za postoupení licence k Dílu je zahrnuta v příslušné Ceně dílčího
plnění Za provedení Dokumentace pro stavební povolení (jak je definována ve Smlouvě o dílo) uvedené ve Smlouvě 0

dílo.

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že odměna Za převod vlastnického práva k hmotným nosičům, na nichž je
Dílo zachyceno, je zahrnuta v příslušné Ceně dílčího plnění za provedení Dokumentace pro Stavební povolení (jak je

definována ve Smlouvě o dílo) uvedené ve Smlouvě o dílo. Postupník nabývá vlastnické právo ktakovým hmotným

nosičům okamžikem jejich předání Postupníkovi. O předání a převzetí hmotných nosičů se Smluvní Strany zavazují

sepsat písemný předávací protokol, který musí být podepsán oběma Smluvními Stranami.

Výše uvedená Cena dílčího plnění dle Smlouvy o dílo, zahrnující odměnu za postoupení licence k Dílu, resp. odměnu za
převod vlastnického práva k hmotným nosičům, na nichž je Dílo zachyceno, bude uhrazena Postupníkem Postupiteli za

podmínek uvedených ve Smlouvě o dílo.

Postupitel tímto výslovně prohlašuje a činí nesporným, že odměna Za postoupení licence k Dílu, která je součástí

příslušné výše uvedené Ceny dílčího plnění dle Smlouvy o dílo, odpovídá významu postupované licence k Dílu (a

významu Díla) a že výše odměny za postoupení licence k Dílu dle této Smlouvy je srovnatelná s výší obvyklé odměny ve

srovnatelných případech.

IV.
Sankce a náhrada újmy

V případě porušení či nepravdivosti kteréhokoli prohlášení [závazku Postupitele uvedeného v čl. I této smlouvy je

Postupník oprávněn od této smlouvy a/nebo Smlouvy o dílo (a to i částečně) Okamžitě odstoupit a uplatnit vůči

Postupiteli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých). Postupitel se zavazuje zaplatit

předmětnou smluvní pokutu Postupníkovi k výzvě Postupníka. Vedle Smluvní pokutyje Postupník oprávněn požadovat

na Postupiteli náhradu újmy (a to i nemajetkové), Způsobené porušením či nepravdivostí předmětného/předmětných

prohlášení/závazku, a to v plné výši. Smluvní pokuta ani náhrada škody nejsou předmětem DPH. Účinky odstoupení

nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení Postupiteli.

Smluvní strany se dohodly, že zaplacením Smluvní pokuty Postupitelem není dotčen nárok Postupníka požadovat

náhradu újmy v plné výši.

Ukáže-Ii se býtjakékoli prohlášení Postupitele uvedené v této Smlouvě (především v čl. I této Smlouvy) jako nepravdivé,

neúplné či zavádějící nebo poruší-li Postupitel jakýkoli Svůj závazek uvedený vtéto smlouvě (především v čl. l této

Smlouvy), zejména dojde-li užíváním Díla Postupníkem (či jakoukoli třetí osobou, jíž Postupník postoupí licenci k Dílu,

resp. jíž Postupník poskytne podlicenci k Dílu) za podmínek uvedených v Licenční smlouvě k zasažení do práv třetí osoby,

příp. nedojde-li na základě této Smlouvy k postoupení licence kDílu v rozsahu uvedeném v Licenční smlouvě na

Postupníka, je Postupitel odpovědný Za veškeré důsledky Ztoho plynoucí, zejména je povinen neprodleně zajistit

Postupníkovi (a/nebo jakékoli třetí osobě, jíž Postupník postoupí licenci k Dílu, resp. jíž Postupník poskytne podlicenci

k Dílu) právo užívat Dílo za podmínek uvedených v Licenční smlouvě tak, aby nenarušovalo práva duševního vlastnictví

třetích osob, a nahradit Postupníkovi (a/nebo jakékoli třetí osobě, jíž Postupník postoupí licenci" k Dílu, resp. jíž

Postupník poskytne podlicenci k Dílu) veškerou újmu (včetně nemajetkové), která mu (jim) tím byla způsobena.

Stránka 2 z 3



vi

Registr Smluv

1. Postupník Postupitele upozorňuje a Postupitel here na vědomí, že Postupníkje osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n)
zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv [zákon o registru smluv). Tato Smlouva bude uveřejněna v registru Smluv.

2. Strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené v této smlouvě a jej ich přílohách netvoří obchodnítajemství.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Stanoví-li však zvláštní
právní předpis, že tato Smlouva může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, kterýje dnem pozdějším než den podpisu
této smlouvy poslední Smluvní Stranou, nabývá tato Smlouva účinnosti až dnem, ke kterému může tato smlouva nabýt
dle takového právního předpisu účinnosti nejdříve.

2. Postupitel i Postupník na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., v platném Znění (dále jen „Občanský
zákoník“), berou nebezpečí podstatné Změny okolností, které mohou založit v právech a povinnostech smluvních stran
Zvlášť hrubý nepoměr.

3. S Ohledem na uzavření Smlouvy mezi podnikateli v rámci jejich podnikání Se Smluvní strany dále v souladu S
ustanovením § 1801 Občanského zákoníku dohodly, že pro účely této Smlouvy se nepoužijí ustanovení š 1799 a § 1800
Občanského Zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

4. Smluvní strany sjednávají, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoli práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe Zavedené mezi smluvními Stranami či zvyklostí Zachovávaných
obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora
uvedeného si smluvní strany potvrzují, že Si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí
či praxe.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou vzestupně číslovaných písem ných dodatků podepsaných
oběma Smluvními stranami.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, Z nichž po jednom (1) vyhotovení obdrží
každá Ze smluvních Stran, jakož i Poskytovatel licence.

7. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, Zejména Občanským zákoníkem, a Zákonem č. 121/2000 Sb., autorským
zákonem, v platném Znění.

8. Obě smluvní Strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu před jejim podpisem přečetly, sjejim obsahem souhlasí, na důkaz
čehož připojuji své podpisy.

Přílohy.“

Příloha č. 1 -kopíe Licenční smlouvy

Za Postupitele: Za Postupníka: A `

17 "w" 2m?
[z .

...dne V.......

Czech Airlines Technics, a.S.
Mgr. Pavel Haleš, předseda představenstva

1,;7 -lĹl- 2017
I- sJÍJl vpzfčč

đdec Králové

ŠTEELNačíäně 1972, 500%21irAL:04482263 DIČ“ czo
_ . 4tel.. 772416 655 office®steěll§lı~lšlťlřcz

...dne .........................

Czech Airlines Technics, a.s.
Ivan Pikl, člen představenstva

Stránka 3 Z 3





Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

ZALUBEM s.r.o.
se sídlem: náměstí Osvoboditelů 820/1, 500 03 Hradec Králové
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32870
ıčoz 02314894
DIČ: (2202314894

na Straně jedné jako poskytovatel (dále jen „Poskytovatel")

a

SI'EEL 8:. HALL S.r.0.
se Sídleı'n: Na Brně 1972, Nový Hradec Králově, 500 06 Hradec Králové
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35931ıčoz 044 82 253 '
Dıčz czo4482263

na Straně druhé jako nabyvatel (dále jen „Nabyvatel”)

uzavřely tuto:

LıcE NČNÍ sMLouvu

PREAMBULE:

(A) Poskytovatel jakožto odborný subjekt prohlašuje, že vypracoval Dokumentaci pro Stavební povolení (DSP) pro stavbu
Hangáru S (hangár pro nižší stupně údržby letadel) pro naplnění účelu Smlouvy na vytvoření projektové dokumentace
a výkon inženýrské činnosti, která byla uzavřena mezi Nabyvatelem a Czech Airlines Technics, a.s., IČ 27145573 dne
7-4.2017.

(B) Poskytovatel má ve smyslu § 2358 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění zájem poskytnout
licenci k Dokumentaci pro stavební povolení (DSP) pro stavbu Hangáru S Nabyvateli a Nabyvatel má Zájem tuto licenci
pñjmout a dále ji smluvně postoupit na Czech Airlines Technics, a-s., IČ 27145573.

(C) f rS ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na poskytnutí licence tak, jakje uvedeno níže.

I.
Úvodní ustanovení a prohlášení Poskytovatelé

1. Poskytovatel vykonává veškerá autorská majetková práva k dokumentaci, kterou jakožto subdodavatel provedl pro
Nabyvatele, a to pro účel naplnění Smlouvy na vytvoření projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti, která
byla uzavřena mezi Nabyvatelem a Czech Airlines Technics, as., IČ 27145573 dne 7.4.2017, S níž je Poskytovatel v plném
rozsahu Seznámen. Předmětnou dokumentací je Dokumentace pro Stavební povolení (DSP) S názvem „Hangár S (hangár
pro nižší stupně údržby letadelj", Ze dne 22. 8. 2017, generální projektant: ateliér ZALUBEM s.r.o. - vypracoval

(dále jen „Dílo”). Dílo obsahuje Zejména části uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, jež tvoří nedílnou
součást této smlouvy. '

2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat a disponovat s veškerými autorskými majetkovými právy k Dilu.
3. Poskytovatel prohlašuje, že vykonává Svým jménem a na svůj účet veškerá majetková práva autorská k Dílu (zejména

právo Dílo užít, a to všemi způsoby užití dle § 12 zák. č. 121/2000 Sb-, autorský zákon) a že neexistuje žádná jiná dohoda
či zákonné omezení, které by byly Stímto prohlášením v rozporu- Poskytovatel prohlašuje, že je jedinou a výlučně
oprávněnou osobou, která může poskytnout licenci k Dílu v rozsahu a za podmínek dle této smlouvy.

4. Poskytovatel dále prohlašuje, že licenci k Dílu neposkytl (a to ani Zčásti) třetí osobě a že k Dílu neposkytl třetí osobě
podlicenci (a to ani zčásti). Poskytovatel prohlašuje, že licence k Dílu není zatížena žádnými právy třetích osob a je plně
způsobilá k poskytnutí Nabyvateli.

5. Poskytovatel prohlašuje a zavazuje Se, že poskytnutím licence k Dílu a/nebo užíváním Díla Nabyvatelem (či jakoukoli
třetí osobou, jíž bude licence k Dílu postoupena, resp. jíž bude poskytnuta podlicence k Dílu) za podmínek uvedených
v této smlouvě nebude zasaženo do práv třetí osoby, včetně práv k předmětům duševního/průmyslového vlastnictví.



Poskytovatel prohlašuje, že On ani žádná třetí Osoba neuplatnili k Dílu jakýkoli právní prostředek ochrany duševního
vlastnictví.

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že poskytuje touto Smlouvou písemný Souhlas Nabyvateli k postoupenilicence k Dílu
dle této smlouvy na Czech Airlines Technics, as., IČ 27145573, s tím, že souhlasí, aby společnost Czech Airlines Technics,
a.s., IČ: 271 45 573, předmětnou licenci dále postoupila třetí osobě a/nebo Oprávnění tvořící součást licence poskytla
zcela nebo zčásti třetí osobě, a to Opakované, úplatně i bezúplatně, včetně oprávnění k dalšímu poskytnutí podlicence
a k dalšímu postoupení předmětné licence. K postoupení předmětné licence uděluje Poskytovatel souhlas již podpisem
této Smlouvy.

Nabyvatel je dále oprávněn postoupit licenci k Dílu dle této Smlouvy a/nebo poskytnout oprávnění tvořící součást
licence k Dílu dle této smlouvy zcela nebo zčásti třetí osobě, a to opakovaně, úplatně i bezúplatně, včetně Oprávnění
k dalšímu poskytnutí podlicence a k dalšímu postoupení licence. K postoupení licence uděluje Poskytovatel souhlas již
podpisem této smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za to, že zhotovením Díla a poskytnutím licence k Dilu nebude
zasaženo do práv třetích Osob včetně práv k předmětům duševního/průmyslového vlastnictví. Poskytovatel zejména
prohlašuje, že Dílo nebude žádným způsobem neoprávněné zasahovat do práv a Oprávněných zájmů třetích osob, řádně
zajistí a vypořádá užití veškerých předmětů ochrany obsažených v Díle, neposkytnejakékoli třetí osobě oprávnění k užití
Díla v rozporu s touto Smlouvou, tj. neposkytne jakoukoli licenci k užití Díla.

Il.
Poskytnutí licence

Poskytovatel touto smlouvou poskytuje Nabyvateli Oprávnění k výkonu práva Dílo užít v původní, Zpracované či jinak
změněné podobě, a to všemi způsoby užití (Zejména Způsoby užití dle § 12 zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění) a
v neomezeném rozsahu (Zejména v neomezeném územním (Nabyvatel je oprávněn užít Dílo na území celého světa) a
množstevním rozsahu), tedy v nejvyšší zákonem přípustné míře. Předmětná licence Se poskytuje na dobu trvání
majetkových autorských práv k Dílu. Nabyvatel tuto licenci k Dílu pfijímá.

Specificky tak účinností této smlouvy Poskytovatel poskytuje Nabyvateli převoditelné a neomezené právo zejména
kjake'mukoliv možnému užití Díla, zejména pak kvytváření kopií, užívání a zpřístupnění dalším Osobám Díla nebo
jakékoliv jeho části a také jakýchkoliv dokumentů, listin, náčrtů, návrhů, změn Díla, programů a dat vytvořených nebo
poskytnutých Poskytovatelem Nabyvateli na Základě Smlouvy o dílo ze dne 11. dubna 2016, jež požívá nebo může
požívat ochrany podle právních předpisů v oblasti ochrany duševního vlastnictví, včetně práva užít Dílo v původní nebo
jiným Zpracovane' či jinak změněné podobě, samostatně nebo v Souboru anebo ve Spojení Sjiným dílem či prvky, práva
upravovat a měnit takováto díla, a to za účelem realizace, provozování, užívání, údržby, změn, úprav, Oprav a demolice
Stavby Hangáru S nebo jejich jednotlivých částí. Toto právo uděluje Poskytovatel stím, že bude opravňovat také
jakoukoli osobu, která bude řádným vlastníkem nebo uživatelem Stavby Hangáru S nebo příslušné části-této stavby.

Poskytovatel tímto výslovně uděluje své svolení k veškerým Změnám či jiným zásahům do Díla, Zejména možnosti
upravit nebo změnit Dílo nebo jeho název, spojit Dílo sjiným dílem nebo Zařadit ho do díla souborného ve Smyslu §
2375 Občanského Zákoníku bez nároku Poskytovatelé na dodatečnou Odměnu. Nabyvatel je oprávněn provádět činnosti
dle tohoto Odstavce i prostřednictvím třetí osoby odlišné Od Poskytovatelé.

Licence Se Sjednává jako výhradní. Nabyvatel není povinen Licenci využit. Poskytovatel nemá právo poskytnout
jakoukoliv licenci k užití Díla jakékoliv třetí osobě.

Strany si dále sjednávají, že po dobu plánované doby životnosti stavby uvedené ve Smlouvě na vytvoření projektové
dokumentace a výkon inženýrské činnosti uzavřené mezi Nabyvatelern a Czech Airlines Technics, as., IČ 27145573 dne
7.4.2017 nelze licenci jednostranně vypovědět či jinak ukončit. Strany se dohodly, že ustanovení § 2378 Občanského
zákoníku Se nepoužije.

Nabyvatel nabývá licencí k Dílu účinností této smlouvy. Nabyvatel nabývá vlastnické právo k hmotným nosičům, na
kterých je Dílo zachyceno okamžikem předání těchto hmotných nosičů Nabyvateli.

III.

Odměna

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že odměna za poskytnutí licence k Dílu je zahrnuta v příslušné ceně za
provedení Díla.

Smluvní Strany prohlašují a činí nesporným, že odměna za převod vlastnického práva k hmotným nosičům, na nichž je
Dílo zachyceno, je zahrnuta v příslušné ceně provedení Dfla. Nafbyvatel nabývá vlastnické právo k takovým hmotným
nosičům Okamžikem jejich předání Nabyvateli.

rr
-ı

-ı
ı-

v
n

v
-,

rn
n

n
n

n
n

n
..

.
.



IV.
Sankce aV náhrada újmy

Smluvní strany se dohodly, že zaplacením Smluvní pokuty Poskytovatelem není dotčen nárok Nabyvatele požadovatnáhradu újmy v plné výši.
Ukáže-li se být jakékoli prohlášení Poskytovatele uvedené v této Smlouvě jako nepravdivé, neúplné či zavádějící neboporuší-li Poskytovatele jakýkoli svůj závazek uvedený v této smlouvě, zejména dojde-li užíváním Díla Nabyvatelem (čijakoukoli třetí osobou,jíz Nabyvatel postoupí licenci k Dílu, resp. již Nabyvatel poskytne podlicenci k Dílu) k Zasažení do
Poskytovatel odpovedný Za veškeré dusledky ztoho plynoucí, zejména je povinen neprodleně zajistit Nabyvateli(a/nebo jakékoli třetí osobě, jíž Nabyvatel postoupí licenci k Dílu, resp. jíž Nabyvatel poskytne podlicenci k Dílu) právoužívat Dílo tak, aby nenarušovalo práva duševního vlastnictví třetích Osob, a nahradit Nabyvateli (a/nebo jakékoli třetíosobě, jíž Nabyvatel postoupí licenci k Dílu, resp. jíž Nabyvatel poskytne podlicenci k Dilu) veškerou újmu [včetněnemajetkové), která mu (jim) tím byla způsobena.

V.

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.
Poskytovatel i Nabyvatel na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen „Občanskýzákoník“), berou nebezpečí podstatné Změny okolností, které mohou Založit v právech a povinnostech smluvních stranzvlášť hrubý nepoměr.

S ohledem na uzavření smlouvy mezl podnikateli v rámci jejich podnikání se Smluvní strany dále v souladu Sustanovením § 1801 Občanského zákoníku dohodly, že pro účely této Smlouvy Se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800Občanského Zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.
Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsanýchoběma Smluvními Stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom (1) vyhotovení obdrží každáZe smluvních Stran.

Tato smlouva Se řídí českým právním řádem, Zejména Občanským zákoníkem, a zákonem č. 121/2000 Sb., autorskýmzákonem, v platném Znění.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, sjejím obsahem souhlasí, na důkazčehož připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam dokumentoce
Za Poskytovatele: Za Nabyvatele:ria//ziø//øž zví/7

za STEEL & HAL
Jan Jurík, jednatenep/a v

i i ÉTÉĚLŽŠKHÉLL '53.05
:a Brně 1972. 500 üů Hradec Kralove
' ico: aaúszrias mc: czo4482263
tak: TF? .na .555 office®steei-hail.cz



Příloha č. 1 - Seznam dokumentace

číslo výkres__...š _-__-.__ Přăv-ššňi. zágvà -.-_-.__ ..._-_-. _. ._

B Souhrnná technická zpráva

C Celková situace stavby (Zastavovací plán)

Ď" " "ˇ'Knøn-àšłnščni Šiška-zs šínłhy 'ˇ ' ' ˇ' ú'
Dokumentace stavebních objektů

15-01 50-01 Hangár S_E-01-ı_ __ .Stavebnè architektonická čâsł- .__-...- __ .__ _ _ __ _. ____ _ --

01-101 Technická Zpráva

01-102 Tabulka Skladeb

A' '-01-122 Půdorys zakladů _ _ _“ _ H u U- M _

01-123 Půdorys haly (IN P)

01-124 Půdorys střechy

01-131 Pohledy

01-141 Řez AA

01-142 Řez BB
E-O 1 -2 Stavebnë konstrukční část

E-01-3 Požárnë bezpečnostní řešení

E-Ol-4 Zařízení pro vytápění staveb a vzduchotechnika

E-01-7 Zařízení zdravotechnických instalací

E-01-9 Elektro - silnoproud

E-Ol-9a Elektro - silnoproucl

E-01-9b Osvětlení

E-01-9c Protokol vnějších vlivů

E-Ol -9d Schématický řez kabelovodem

E-Ol-lO l Elektro - slaboproud

E-óì-ıı zzšizøfli p'šš'aèfèšišš'něègàíššš" › "i __
E-ll,l4 l SO-ll, 80-14 Dešťová kanalizace, Vodovod

5-1 l ,14-7 Zařízení zdravotechnických instalací

[43-12 80-12 Elektro-silnoproud

E-12-9 Elektro - Silnoproud

E-13 80-14 EIektro-slaboproud

E-l3-10 Elektro - slaboproud

E-IS Výkres denního značení

E-D0-01 Dokumentace bouracích prací

G Zásady organizace výstavby

01 Technická zpráva

03-1 Situace dopravního napojení

03-2 Situace zařízení staveniště

04 Časový plán výstavby

H Dokladová část

o
;-

--
ı.

n
.ı
ıv

r-
_-_-v

:n
v
-.

-
-J

-ı.
-ı

-



W;-

H-l Stanoviska DOSS a správců sítí
H-2 rozhodnutí o umístění Stavby






